CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

^AIVIAKA Ml
OtllAHtVI

tNCAMlN/^F

INDICAÇÃO N" 2450/2019

Súmula: - Solicita providências do

Executivo, junto a Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que

seja providenciada a operação Tapa Buraco,

na Rua Salmão na altura do n° 420, no

Jardim São Carlos.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a operação Tapa Buraco, na Rua Salmão na altura do n° 420, no Jardim São Carlos.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores da Rua Salmão, a operação

Tapa Buraco se faz necessário, pois a rua se encontra com Buracos e Valas, devido a

condição do asfalto que se encontra deteriorado, ocasionando transtornos e prejuízo

nos carros, casas e pedestres.

Sem mais. aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de agosto de 2019.

CÂMARA

Vereadora

Prof." Camila Go

OTTC

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 +5511 4141-4472
wvvw.camaraitapevi.sp.gov.br

DHDDQ camaraitapevi